



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 620210036/2021

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: 0002775 - AREIA FINA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 42,67  
Valor Final: 39,50  
Valor Total: 7.900,00  
Situação: Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: AREIA FINA

Item: 0002  
Descrição: 0002776 - AREIA MÉDIA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 42,33  
Valor Final: 39,50  
Valor Total: 7.900,00  
Situação: Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: AREIA MEDIA

Item: 0003  
Descrição: 0002777 - AREIA GROSSA  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 47,00  
Valor Final: 42,50  
Valor Total: 29.750,00  
Situação: Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: AREIA GROSSA

Item: 0004  
Descrição: 0002778 - PEDRA DE PARALELEOPIPEDO CALCÁRIA  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Milheiro  
Valor Referência: 550,00  
Valor Final: 434,00  
Valor Total: 30.380,00  
Situação: Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: PEDRA

Item: 0005  
Descrição: 0002779 - MEIO FIO DE PEDRA GRANITICA  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 20,33  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 12.000,00  
Situação: Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: MEIO FIO

Item: 0006  
Descrição: 0002780 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLSA 400MM  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 206,67  
Valor Final: 90,00  
Valor Total: 22.500,00  
Situação: Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI  
Modelo: Ismael Pré Moldado



Item:	0007
Descrição:	0002781 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLSA 600MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	263,33
Valor Final:	145,00
Valor Total:	43.500,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI
Modelo:	Ismael Pré Moldado
Item:	0008
Descrição:	0002782 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLSA 800MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	430,00
Valor Final:	177,50
Valor Total:	17.750,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI
Modelo:	Ismael Pré Moldado
Item:	0009
Descrição:	0002783 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLSA 1000MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,33
Valor Final:	345,00
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI
Modelo:	Ismael Pré Moldado
Item:	0010
Descrição:	0002784 - BRITA ZERO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	163,33
Valor Final:	137,00
Valor Total:	13.700,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	BRITA
Item:	0011
Descrição:	0002785 - BRITA ¾
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	176,67
Valor Final:	128,50
Valor Total:	12.850,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	BRITA
Item:	0012
Descrição:	0002786 - VERGALHÃO DE FERRO 5/16 AÇO CASO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	76,60
Valor Final:	73,50
Valor Total:	14.700,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI
Modelo:	Arcelor Mital
Item:	0013
Descrição:	0002787 - VERGALHÃO DE FERRO 1/4 AÇO CASO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	58,00
Valor Final:	43,50
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI
Modelo:	Arcelor Mital
Item:	0014



Descrição: 0002788 - VERGALHÃO DE FERRO 3/8 AÇO CASO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 108,33  
Valor Final: 92,50  
Valor Total: 27.750,00  
Situação: Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI  
Modelo: Arcelor Mital

---

Item: 0015  
Descrição: 0002789 - VERGALHÃO DE FERRO 1/2 AÇO CASO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 142,33  
Valor Final: 114,50  
Valor Total: 11.450,00  
Situação: Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI  
Modelo: Arcelor Mital

---

Item: 0016  
Descrição: 0002790 - FERRO PARA ESTRIBO 60 = 4.2MM  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 25,17  
Valor Final: 25,00  
Valor Total: 12.500,00  
Situação: Homologado em 12/07/2021 14:29:29 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI  
Modelo: Arcelor Mital

  
\_\_\_\_\_  
Marianna Almeida Nascimento  
Autoridade Competente